
Dal 4 al 17 Giugno 2026
I p

re
zz

i d
ei

 p
ro

do
tt

i c
on

tr
as

se
gn

at
i c

on
  

  s
on

o 
ri

se
rv

at
i a

i s
oc

i C
oo

p 
Al

le
an

za
 3

.0
 | L

e 
pe

rc
en

tu
al

i i
nd

ic
at

e 
ra

pp
re

se
nt

an
o 

gl
i s

co
nt

i m
in

im
i g

ar
an

ti
ti

 n
ei

 n
eg

oz
i i

n 
in

di
ri

zz
o.

AI SENSI DEL DPR 218 DEL 06/04/2001 I PRODOTTI CONTENUTI IN QUESTO CATALOGO SONO VENDUTI IN REGIME DI SOTTOCOSTO Il numero dei pezzi è riferito alla quantità minima complessiva presente nei negozi Coop Alleanza 3.0 aderenti all’iniziativa.

dal 4 al 13
Giugno

SOTTO
COSTO

BIRRA HEINEKEN
660 ml

-31%
0,95 €

1,39 €

1,44 € al litro

CG

PROSCIUTTO COTTO 
ALTA QUALITÀ 
FERRARINI
bipack, 2x100 g

-62%
2,99 €

7,90 €

14,95 € al kg

CG

DETERSIVO LIQUIDO 
PER LAVATRICE 
IGIENIZZANTE DASH POWER
60 lavaggi totali, 
3x900 ml

-58%
9,90 €

23,90 €

3,67 € al litro

CG

APPLE 
SMARTPHONE 
IPHONE 16 128GB

-25%
659,00 €

879,90 €
TUTTI

pz.331.245pz.72.464

pz.

pz.19.404

500

Si possono acquistare
massimo 30 pezzi

Si possono acquistare
massimo 6 confezioni

SOTTO
COSTO

SOTTO
COSTO

SOTTO
COSTO

SOTTO
COSTO

Display 6,1”
OLED

Fotocamera 
Retro 48Mp e 
Frontale 12Mp



BISCOTTI 
BALOCCO
linea ricchi, 
vari tipi,
700 g

-39%
1,99 €

3,29 €

2,84 € al kg

CG

BISCOTTI 
MULINO BIANCO
Macine, Galletti 
o Tarallucci, 
800 g

-42%
1,99 €

3,49 €

2,49 € al kg

CG

CAFFÈ AROMA 
ITALIANO KIMBO
macinato, 4x250 g

-40%
10,95 €

18,49 €
CG

PASTA
DI SEMOLA 
LA MOLISANA
formati normali, 
500 g

-32%
0,74 €

1,09 €

1,48 € al kg

CG

CRACKERS 
DORIANO 
DORIA
vari gusti, 
700 g

-21%
1,79 €

2,29 €

2,56 € al kg

CG

PAN BAULETTO 
BIANCO 
DI GRANO TENERO 
MULINO BIANCO
a fette, 400 g

-40%
0,69 €

1,15 €

1,73 € al kg

CG

TONNO RIO MARE
all'olio d'oliva, 
14x80 g

-30%
13,99 €

20,25 €

12,49 € al kg

CG
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SOTTOCOSTO dal 4 al 13 Giugno

CROISSANT 
FARCITI BAULI
vari gusti, 
6 pezzi, 300 g

-30%
1,39 €

1,99 €

4,63 € al kg

CG

POLPA DI POMODORO 
MUTTI
2x400 g

-54%
1,29 €

2,84 €

1,61 € al kg

CG

pz.100.524pz.104.916

pz.29.690

pz.542.424

pz.83.880 pz.78.256

pz.83.662

pz.108.792

pz.69.408

CG
_0
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Si possono acquistare
massimo 5 confezioni

Si possono acquistare
massimo 5 confezioni

2 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



NUTELLA 
FERRERO
950 g

-20%
5,99 €

7,49 €

6,31 € al kg

CG
WAFER LOACKER
vari gusti, 
5 pezzi, 225 g o 187,5 g

-23%
2,29 €

2,99 €

10,18 € al kg

CG

YOGURT INTERO 
CREMOSO MÜLLER
gusti assortiti, 
8x125 g

-44%
2,15 €

3,90 €
CG

ACTIVIA DANONE
gusti assortiti, 
8x125 g

-49%
2,49 €

4,90 €
CG

Coop Alleanza 3.0

LATTE UHT 
ARBOREA
parzialmente 
scremato, 
1 litro

-41%
0,79 €

1,35 €
CG

Coop Alleanza 3.0

PROVOLONE 
CLASSICO AURICCHIO
fetta, 200 g

-46%
2,45 €

4,59 €

12,25 € al kg

CG

LA PINSA 
RICCIONE 
PIADINA
300 g

-46%
1,89 €

3,50 €

6,30 € al kg

CG

Coop Alleanza 3.0
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STRACCHINO
NONNO NANNI
250 g

-33%
2,19 €

3,30 €

8,76 € al kg

CG

GRANA PADANO 
DOP RISERVA 
VIRGILIO
700 g

-42%
8,50 €

14,90 €

12,14 € al kg

CG

Coop Alleanza 3.0

pz.44.014 pz.49.207

pz.38.504

pz.40.785

pz.238.050

pz.16.824

pz.17.120

pz.38.456

pz.43.524

CG
_0
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3Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



PETTO DI TACCHINO
O DI POLLO 
AEQUILIBRIUM AIA
bipack, 2x100 g

-50%
2,49 €

4,99 €

12,45 € al kg

CG

SUCCO 
PFANNER
linea classica, 
vari gusti, 
2 litri

-26%
1,69 €

2,29 €

0,85 € al litro

CG

SPINACI 
CUBELLO 
FOGLIAPIÙ 
OROGEL
surgelati, 
900 g

-45%
1,89 €

3,45 €

2,10 € al kg

CG

Coop Alleanza 3.0

MISTO 
BENESSERE 
OROGEL
surgelato, 
450 g

-31%
1,49 €

2,19 €

3,31 € al kg

CG
MISTO SCOGLIO 
ARBI
surgelato, 300 g

-42%
2,85 €

4,99 €

9,50 € al kg

CG

Coop Alleanza 3.0

PIZZA 
MARGHERITA 
LA ALTA 
BUITONI
surgelata, 
375 g

-42%
1,99 €

3,49 €

5,31 € al kg

CG

Coop Alleanza 3.0

GELATO STECCO 
GRUVI SAMMONTANA
vari gusti, 
4 pezzi, 240 g

-34%
2,49 €

3,80 €

10,38 € al kg

CG

INSALATA DI MARE 
MEDUSA
bipack, 2x350 g

-52%
7,95 €

16,90 €

11,36 € al kg

CG
SALMONE 
AFFUMICATO 
RIUNIONE
busta 250 g

-48%
5,59 €

10,90 €

22,36 € al kg

CG
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SOTTOCOSTO dal 4 al 13 Giugno

pz.50.139

pz.17.616

pz.15.120

pz.14.136

pz.7.440pz.31.050

pz.35.544

pz.12.400

pz.46.896
CG
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4 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



COCA-COLA
O COCA-COLA 
ZERO
4x1,5 litri

-39%
3,99 €

6,59 €

0,67 € al litro

CG

VINO 
CHIANTI DOCG 
LOGGIA DEL SOLE 
LE CHIANTIGIANE
750 ml

-56%
2,64 €

6,09 €

3,52 € al litro

CG
ALIMENTO PER GATTO 
LE GHIOTTONERIE 
FELIX PURINA
gusti assortiti, 24x85 g

-25%
7,99 €

10,70 €

3,92 € al kg

CG

ASCIUGONI 
REGINA
2 veli, 6 rotoli

-44%
4,95 €

8,99 €
CG

DENTIFRICIO ORAL-B
freschezza estrema, 
protezione & pulizia 
o bianco perla, 3x75 ml

-52%
2,79 €

5,90 €

12,40 € al litro

CG

SHAMPOO
PANTENE
linea classica, 
vari tipi, 
250 ml

-42%
2,29 €

3,99 €

9,16 € al litro

CG

CARTA IGIENICA 
SCOTTONELLE
18 rotoli

-46%
4,99 €

9,25 €
CG

ASSORBENTI
LINES SETA ULTRA
ripiegati, 
con ali 84 pezzi, 
lungo 66 pezzi 
o notte 60 pezzi

-43%
7,90 €

14,10 €
CG
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per i nostri piccoli amici

AMMORBIDENTE 
LENOR
varie profumazioni, 
87 lavaggi, 1,827 litri

-52%
3,79 €

7,99 €

2,07 € al litro

CG

pz.48.411 pz.41.742 pz.9.680

pz.20.544

pz.25.823 pz.30.078

pz.37.800

pz.13.936

pz.46.272

CG
_0
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TOSCANA12,5% vol.
Si possono acquistare
massimo 6 confezioni

Si possono acquistare
massimo 6 confezioni

5Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



SET 3 CONTENITORI 
CON COPERCHIO 
FRIGOVERRE
cm 15x15 
+ cm 19x19 
+ cm 22x22

-52%
8,99 €

18,90 €
BA

STENDIBIANCHERIA 
TUBI IN ALLUMINIO
E TELAIO 
IN ACCIAIO 
TENDER VILEDA
20 metri utili 
per stendere

-48%
17,90 €

34,90 €
BA
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SOTTOCOSTO dal 4 al 13 Giugno

POLO UOMO 
MEZZA MANICA 
CARRERA
taglie e colori 
assortiti

-41%
9,90 €

16,90 €
CG

SCARPA UNISEX 
SKECHERS
misure e colori 
assortiti

-33%
39,90 €

59,90 €
CG

DETERSIVO
PER LAVASTOVIGLIE 
FAIRY PLATINUM 
PLUS
71 caps, 1,101 kg

-46%
11,90 €

22,39 €

10,81 € al kg

CG

BICICLETTA TREKKING 28'' 
ACCIAIO UOMO O DONNA
cerchi in alluminio, coperture 700x35, 
cambio 6 velocità friction, freni 
v-brake acciaio, impianto luci batteria, 
parafanghi e portapacchi acciaio, 
reggiciclo, colori assortiti

-37%
99,00 €

159,00 €
CG

pz.

pz.pz.

pz.

pz.

pz.

11.550 8.3044.568

18.7923.090

1.395
CG

_0
34
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Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

6 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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MELCHIONI 
FRIGGITRICE AD ARIA 
FAMILY MARIANNA

-58%
24,90 €

59,90 €
CG

7 programmi preimpostati 
Temperatura regolabile: 
80°-200°C
Timer: da 1 a 60 minuti
Display touch

SABA 
TV LED 43" SA43SM10VDA

-30%
159,00 €

229,90 €
CG

Risoluzione: Full HD • Smart TV: VIDAA
Digitale Terrestre: DVB-T2
Sintonizzatore Satellitare: DVB-S2
Connessioni: 3 HDMI, 2 USB, CI+
Dimensioni: cm 95,4x58,8x22,3

ROWENTA 
SCOPA RICARICABILE 
RH20C2WO

-49%
125,90 €

249,00 €
CG

2 in 1: aspira e lava 
contemporaneamente
Batteria: Ioni al litio 18.5V
Autonomia fino a 45 minuti 
Tubo con tecnologia Flex
Spazzola motorizzata 
con luci a LED

SAMSUNG 
SMARTPHONE GALAXY 
A26 5G 128GB BLACK

-22%
179,00 €

229,90 €
CG

Rete: 5G
Memoria: RAM 6GB, ROM 128GB 
incluso Sistema Operativo
Batteria: 5000 mAh

APPLE 
SMARTPHONE 
IPHONE 16 128GB

-25%
659,00 €

879,90 €
TUTTI

Rete: 5G
Memoria: 128GB incluso 
Sistema Operativo

pz.

pz.

pz.

pz.

pz.1.574 500

2.856 641

783

CG
_0

34
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43”

INTERNET
TV

FF

Display 6,7”
FHD+

RAM 6GB e 
ROM 128GB

Fotocamera 
Retro 50+8+2Mp 
e Frontale 13Mp

5

Potenza
1500W

Display 6,1”
OLED

Fotocamera 
Retro 48Mp e 
Frontale 12Mp

7Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



SUI PRODOTTI  
VIVIVERDE  
E BENESÌ 

-25%

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

Promozione valida anche online su

La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento presente nel negozio.

Sono esclusi i prodotti in promozione e i prodotti del reparto carni. 
Non è cumulabile con altre iniziative promozionali.

 Sconto massimo 25€ su una spesa massima di 100€.
CG

_0
34

9

8 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-20%

1,99 €

TORTIGLIONI 
GRANO 
SARACENO 
INTEGRALE 
FELICIA BIO
340 g

2,59 €

5,85 € al kg

CG

-20%

2,89 €

RISO 
BASMATI 
CURTIRISO
1 kg

3,79 €
CG

1,50 €

RISOTTERIA 
KNORR
vari gusti, 175 g

8,57 € al kg
CG

1,15 €

CUP NOODLES 
BEEF KNORR
63 g

18,25 € al kg
CG

-20%

5,99 €

OLIO EXTRA 
VERGINE 
DI OLIVA 
CLASSICO 
MONINI
1 litro

7,90 €
CG

-30%

7,99 €

OLIO EXTRA 
VERGINE 
DI OLIVA 
FRUTTATO 
100% 
ITALIANO 
COSTA D'ORO
1 litro

11,90 €
CG

2,99 €

CARNE 
SIMMENTHAL
3x70 g

14,24 € al kg
CG

3,99 €

CARNE 
AROMATIZZATA 
SIMMENTHAL
vari gusti, 2x135 g

14,78 € al kg
CG

-35%

3,99 €

CONDIRISO 
LEGGERO 
BERNI
2x300 g, 
sgocc. 360 g

6,39 €

11,08 € al kg

CG

DISPENSA

SEMPRE ORIGINALE

Acquista almeno
2 prodotti Simmenthal,
conserva lo scontrino

e vai su simmenthal.it
*Tramite il tour operator che verrà indicato 
al vincitore. Concorso “Simmenthal – Sempre 
Originale” valido dal 01/05/2026 al 30/09/2026, 
tutti i giorni dalle ore 09:00 alle 21:00.  
Estrazione finale entro il 30/11/2026. 
Montepremi pari a € 21.934,00  IVA inclusa. 
Regolamento e privacy policy su 

www.simmenthal.it

concon

SCOPRI DI PIÙ SU
WWW.SPUNTI.COM

Concorso a premi “Gioca e vinci con 
Spuntì 2026” valido dal 01/04/2026 al 
31/10/2026, tutti i giorni dalle ore 09:00 
alle ore 21:00. Estrazione finale entro 
il 30/12/2026. Conservare lo scontrino 
unitamente ai codici a barre (EAN) fino 
al 27/02/2027.  Montepremi pari a € 
3.099,40 IVA inclusa. Regolamento 
completo e privacy policy su 

www.spunti.com

VINCI OGNI GIORNO
L’ESCLUSIVO
KIT DA MARE
SIMMENTHAL

RISO 
BLOND PER 
INSALATE 
GALLO
1 kg

-45%
2,29 €

4,49 €
Coop Alleanza 3.0

CG

GRAN RAGÙ 
STAR
classico, 
2x180 g2,39 €

6,64 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

PASSATA DI 
POMODORO 
CLASSICA 
DE CECCO
700 g

-20%

1,15 €

1,52 €

1,64 € al kg

CG

SPUNTÌ
vari gusti, 
2x84 g

2,20 €
13,10 € al kg

CG

GRAN PESTO 
ALLA 
GENOVESE 
TIGULLIO STAR
classico, 
senz'aglio 
o delicato,
190 g

1,79 €
9,42 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

PASTA DI SEMOLA 
INTEGRALE
LA MOLISANA
formati normali, 
500 g

1,09 €
2,18 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

DADO 
CLASSICO 
KNORR
10 dadi, 100 g

-20%

1,10 €

1,39 €

11,00 € al kg

CG

CG
_0

34
9

9Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-45%

1,99 €

OLIO DI SEMI 
DI GIRASOLE 
TOPAZIO
1 litro

3,90 €
CG

-30%
4,99 €

ACETO 
BALSAMICO 
DI MODENA 
IGP DUE 
VITTORIE
250 ml

7,30 €

19,96 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

-25%

2,99 €

INSALATISSIMA 
5 CEREALI 
RIO MARE
200 g

3,99 €

14,95 € al kg

CG

DISPENSA

NON È UNA 
PROMOZIONE,

MA UN IMPEGNO 
QUOTIDIANO.

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, 
CONVIENE A TUTTI.

BEVANDA 
ALLA FRUTTA ACE
1,5 litri

1,30€
0,86 € al litro

150 g

PROSCIUTTO COTTO
SCELTO

0,75€
6,00 € al kg

1,50€
10,00 € al kg

TONNO
all’olio di semi di girasole, 
160 g

3 veli, fsc,
10x10 fazzoletti

FAZZOLETTI DI CARTA

1,25€
7,81 € al kg 0,80€

MOZZARELLA
125 g

-50%
5,49 €

FILETTI 
DI TONNO 
CONSORCIO
in olio di oliva, 
295 g

10,98 €

18,61 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

OLIO
DI OLIVA 
DANTE
750 ml

-35%

4,29 €

6,99 €

5,72 € al litro

CG

MAIONESE 
HEINZ
460 g

-33%
1,99 €

2,99 €

4,33 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

MAIS DOLCE 
BONDUELLE
300 g,
sgocc. 285 g

1,29 €
4,53 € al kg

CG
TRANCIO DI TONNO 
ANGELO PARODI
in olio d'oliva, 2x90 g

3,59 €
19,94 € al kg

CG

CREMA 
PICCANTE 
BOMBA 
CALABRESE 
CITRES
senza glutine, 
200 g

-20%

1,59 €

2,09 €

7,95 € al kg

CG

CUORE DI BRODO 
VEGETALE KNORR
4x28 g

-20%

1,49 €

1,89 €

13,30 € al kg

CG

CG
_0
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Si possono 
acquistare
massimo       
6 pezzi

10 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-30%

1,99 €

BISCOTTI DIGESTIVE 
PATERSON'S
400 g

2,89 €

4,98 € al kg

CG

-20%

1,99 €

BISCOTTI IL GRANTURCHESE 
COLUSSI 
cacao e cioccolato, 340 g

2,59 €

5,85 € al kg

CG

1,65 €

PLUMCAKE KINDER
con yogurt greco, 
6 pezzi, 192 g

8,59 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

1,89 €

PAVESINI PAVESI
originali, cacao o caffè, 
200 g

9,45 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

-33%
11,99 €

CAFFÈ IN 
CAPSULE 
ESPRESSO 
FORZA 9 L'OR
50 capsule, 
260 g

17,99 €

46,12 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-40%

3,49 €

GRANOLA 
EXTRA 
KELLOGG'S
cioccolato 
e nocciola, 
800 g

5,98 €

4,36 € al kg

CG

per l’infanzia

1,70 €

PAN PIUMA
DI GRANO DURO 
ARTE BIANCA
400 g

4,25 € al kg
CG

-40%

2,39 €

CARCIOFI 
ALLA 
RUSTICA 
D'AMICO
in olio di semi, 
280 g

3,99 €

8,54 € al kg

CG

RICOLA 
MENTA 
FRESCA
70 g

1,34 €
19,14 € al kg

CG

CARAMELLE 
GELÉE BIG 
FRUT DUFOUR
vari gusti, 150 g

-33%

1,09 €

1,65 €

7,27 € al kg

CG

PATATINE 
AMICA CHIPS
con olio 
di oliva, 130 g

-25%

1,09 €

1,49 €

8,38 € al kg

CG

PANGRANDE 
BIANCO FREE 
BAULI
senza glutine, 
300 g

2,99 €
9,97 € al kg

CG

FETTE 
BISCOTTATE 
DORATE 
MULINO 
BIANCO
72 fette, 630 g

1,99 €
3,16 € al kg

CG

PATATINE 
CLASSICHE 
SALATI 
PREZIOSI
500 g

2,69 €
5,38 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

OMOGENEIZZATO 
DI CARNE PLASMON
vari gusti, 2x80 g

-25%

2,19 €

3,09 €

13,69 € al kg

CG

FUNGHETTI 
SFIZIOLÌ 
SACLÀ
205 g

1,69 €
8,24 € al kg

CG

PIADINA 
SCHÄR
senza glutine, 
3 pezzi, 240 g

-25%

3,49 €

4,79 €

14,54 € al kg

CG

CAFFÈ 
CLASSIC 
NESCAFÉ
solubile, 
100 g

4,19 €
41,90 € al kg

CG
CONFETTURA 
HERO LIGHT
albicocche 
o fragole, 
280 g

1,99 €
7,11 € al kg

CG

MELANZANE 
ALLA 
NAPOLETANA 
LE SPECIALITÀ 
D’AMICO
a filetti, 280 g

2,19 €
7,82 € al kg

CG

CG
_0
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2,39 €

DESSERT MUU MUU CAMEO
cioccolato o vaniglia, 
4 pezzi, 460 g

5,20 € al kg
CG

1,65 €

LATTE UHT 
BUONO 
DIGERIBILE 
ZYMIL
1 litro

CG

1,39 €

VALLÈ CON OMEGA 3
250 g

5,56 € al kg
CG

1,99 €

PHILADELPHIA LIGHT
-40% di grassi, 210 g

9,48 € al kg
CG

3,49 €

MOZZARELLA PER PIZZA 
SANTA LUCIA GALBANI
panetto 400 g

8,73 € al kg
CG 2,69 €

EMMENTAL 
FRANCESE 
ENTREMONT
250 g

10,76 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

6,49 €

BOCCONCINI 
BIRAGHINI 
BIRAGHI
sottovuoto, 
400 g

16,23 € al kg
CG

-40%

2,39 €

PROSCIUTTO CRUDO 
STAGIONATO 
I FIRMATI ROVAGNATI
90 g

3,99 €

26,56 € al kg

CG

-40%

1,49 €

MORTADELLA 
BOLOGNA IGP 
I FIRMATI ROVAGNATI
100 g

2,49 €

14,90 € al kg

CG

-35%

1,89 €

CUBETTI DI 
PROSCIUTTO COTTO 
FERRARINI
100 g

2,99 €

18,90 € al kg

CG

-30%

1,59 €

BEVANDA 
DI AVENA 
BIOLOGICA 
MATT
1 litro

2,35 €
CG

DISPENSA E FRESCHI

-40%

2,39 €

PROSCIUTTO COTTO 
I FIRMATI ROVAGNATI
100 g

3,99 €

23,90 € al kg

CG

POLARETTI 
FRUIT GREEN 
DOLFIN
420 ml

-20%

2,19 €

2,79 €

5,21 € al litro

CG

LC1 NESTLÉ
multifrutti, 
8x90 g

-30%

2,49 €

3,65 €

3,46 € al kg

CG

BURRO DI CENTRIFUGA 
LA MONTANARA 
DALLA TORRE
250 g

-35%

2,99 €

4,69 €

11,96 € al kg

CG

CG
_0
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-40%
WÜRSTEL
WÜBERONE WÜBER
classico o pollo, 
3 pezzi, 250 g

CG

1,69 €
FETTUCCINE 
FRESCHE ALL'UOVO 
LUCIANA MOSCONI
250 g

6,76 € al kg
CG

2,99 €
PASTA FRESCA 
RIPIENA
LUCIANA MOSCONI
vari tipi, 250 g

11,96 € al kg
CG

-25%

2,68 €

FALAFEL 
DI CECI E SPINACI 
GARDEN GOURMET
190 g

3,58 €

14,11 € al kg

CG

-25%

2,68 €

STRACCETTI 
DI SOIA 
GARDEN GOURMET
175 g

3,58 €

15,31 € al kg

CG

-25%

2,99 €

SENSATIONAL 
HOT DOG 
A BASE DI SOIA 
GARDEN GOURMET
180 g

3,99 €

16,61 € al kg

CG

-40%

3,49 €

LA TROTA 
AFFUMICATA 
LABEYRIE
65 g

5,99 €

53,69 € al kg

CG

-50%
1,55 €

SOTTILETTE CLASSICHE
14 fette, 400 g

3,15 €

3,88 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-50%
2,19 €

MOZZARELLA ALTA QUALITÀ 
GRANAROLO
3x100 g

4,49 €

7,30 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

GRAN SPECK 
ALTO DI FESA 
PRINCIPE
80 g

-35%

1,90 €

2,95 €

23,75 € al kg

CG

PROSCIUTTO 
DI PRAGA 
PRINCIPE
 100 g

-35%

1,90 €

2,95 €

19,00 € al kg

CG

PROSCIUTTO 
DI SAN DANIELE 
DOP PRINCIPE
80 g

-35%

2,90 €

4,65 €

36,25 € al kg

CG

CG
_0
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3,69 €

PISELLINI 
PRIMAVERA 
FINDUS
surgelati, 700 g

5,27 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

1,99 €

CHICKEN 
NUGGETS 
FINDUS
surgelati, 
12 pezzi, 250 g

7,96 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

-30%

3,49 €

GELATO 
NUTELLA 
FERRERO
230 g

4,99 €

15,17 € al kg

CG

-30%
2,99 €

GELATO 
SIVIERO MARIA
vari gusti, 500 g4,29 €

5,98 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

3,79 €

GELATO 
FIOR DI FRAGOLA 
ALGIDA
8 pezzi, 408 g

9,29 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

4,35 €

GELATO 
CUCCIOLONE 
L'ORIGINALE 
ALGIDA
6 pezzi, 480 g

9,06 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

2,79 €

CORNETTO 
SOFT CARAMEL 
ALGIDA
4 pezzi, 316 g

8,83 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

-25%

3,65 €

SPEZZATINO 
VEGETALE 
CLASSICO 
PLANTED
180 g

4,89 €

20,28 € al kg

CG

FRESCHI E SURGELATI

FAGIOLINI 
PRIMAVERA 
FINDUS
surgelati, 600 g

-30%
2,79 €

3,99 €

4,65 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

POLPO 
INTERO 
PESCANOVA
surgelato, 
1 kg

-30%

13,90 €

19,90 €
CG

GELATO CORNETTO 
CLASSICO ALGIDA
8 pezzi, 480 g

-35%
4,49 €

6,99 €

9,35 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

PATATINE 
SOTTILI 
GOLDEN LONG 
MCCAIN
surgelate, 
750 g

1,89 €
2,52 € al kg

CG

GELATO 
STECCO NUII
vari gusti 
e grammature

3,49 €

CG

PIZZA 
RISTORANTE 
CAMEO
surgelata, 
vari tipi 
e grammature

2,29 €

CGCoop Alleanza 3.0

CG
_0
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ANGURIA MIDI NERA
a fette, al kg

-20%
CG

ARACHIDI 
ORIGINE COOP
750 g

3,48 €

CG

4,64 € al kg

POMODORO 
DATTERINO 
FIOR FIORE COOP
confezione 650 g

2,98 €

CG

4,58 € al kg

1,10 €

INSALATA MISTA 
BRIOSA COOP
busta 150 g

-30%

Coop Alleanza 3.01,58 €

7,33 € al kg

CG

3,79 €

2,84 €

LINEA CEREALLEGRE 
BONDUELLE
vari tipi, 200 g

CG

-25%
14,20 € al kg

3,48 €

2,49 €

OLIVE NOCELLARA 
ETNEA VERDI 
SCHIACCIATE 
PICCANTI 
MADAMA OLIVA
250 g

CG

-25%
9,96 € al kg

FRESCHISSIMI
DAL 4 AL 7 GIUGNO

Alla Coop sconto del 40% sulle ciliegie Fior Fiore
in confezione da 400 g. Conviene al tuo portafogli  

e a te che vuoi goderti le dolcezze di stagione.

-40%
SULLE CILIEGIE

FIOR FIORE COOP
confezione da 400 g

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

CG
_0
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FRESCHISSIMI

FORMAGGIO 
GIGLIO SARDO 
ARGIOLAS
al taglio, al kg

19,50 €

CG

BRANZINO 
ALLEVATO CROAZIA 
GRANDE
al kg

13,90 €

CG

13,90 €

9,90 €

MISTO MARE
500 g

CG

-25%
19,80 € al kg

BURRATINA 
SABELLI
take away, 100 g

2,20 €

1,65 €

CG

-25%
16,50 € al kg

RAVIOLI SHAO MAI 
AL VAPORE MULAN
120 g

3,25 €
27,08 € al kg

CG

VEG RAVIOLI 
TINA E SPINACI 
VEGELUNA
250 g

-25%

2,99 €

3,99 €

11,96 € al kg

CG

CODA DI 
MAZZANCOLLA 
TROPICALE
decongelata, al kg

11,90 €

CG

FILETTO DI TROTA 
IRIDEA SALMONATA 
ORIGINE COOP
al kg

14,90 €

TUTTI

CG
_0
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12,80 €

8,90 €

MAASDAM 
PREMIUM QUALITY
al taglio, al kg

CG

-30%

MORTADELLA 
BOLOGNA IGP 
LA BLU FELSINEO
al taglio, al kg

13,90 €

CG

PROSCIUTTO COTTO 
ALTA QUALITÀ 
FETTA GOLOSA 
GALBANI
al taglio, al kg

15,90 €

CG

PROSCIUTTO 
DI CARPEGNA DOP 
FRATELLI BERETTA
stagionatura 20 mesi, 
al taglio, al kg

32,90 €

CG

BEL PAESE GALBANI
al taglio, al kg

20,30 €

14,90 €

CG

-25%

SPECK ALTO ADIGE 
IGP SENFTER
al taglio, al kg

17,90 €

CG

CG
_0
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FRESCHISSIMI
7,90 €

5,90 €

POLLO ALLEVATO 
ALL'APERTO 
PER GRIGLIA 
FIOR FIORE COOP
confezionato, al kg

CG

-25%

ELABORATI 
DI SUINO 
O DI AVICOLO 
CARNE 
AL FUOCO AIA
vari tipi e formati 

-30%
CG

6,90 €

5,49 €

TAGLIATA MARINATA 
DI BOVINO ADULTO 
FIOR FIORE COOP
confezione 250 g

CG

-20%
21,96 € al kg

5,90 €

4,65 €

COSTINE 
DI SUINO MARINATE 
BORGO BUONO
sottovuoto, 
vari gusti, 500 g

CG

-20%
9,30 € al kg

SPIEDINI DI 
POLLO E TACCHINO 
O ARROSTICINI 
DI TACCHINO 
AMADORI 
vari formati

-20%
CG

SALSICCE DI POLLO, 
TACCHINO O SUINO 
THE GRILLERS 
FILENI
classiche o piccanti, 
360 g

-35%
CG

CG
_0
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20,90 €

16,50 €

STRACCETTI 
DI BOVINO ADULTO 
COOP
confezionati, al kg

CG

-20%

3,50 €

2,60 €

FETTINE SOTTILI 
DI SUINO 
FATTORIE NATURA
300 g

CG

-25%
8,67 € al kg

6,99 €

5,19 €

PETTO DI POLLO 
A FETTE SOTTILI 
COOP
confezione 400 g

CG

-25%
12,98 € al kg 4,90 €

FUSI DI POLLO 850 g 
O SOVRACOSCE 
DI POLLO 950 g 
COOP
Esempio: 
fusi di pollo, 
confezione 850 g

-33%

Coop Alleanza 3.07,40 €

5,76 € al kg

CG

11,99 €

6,99 €

LINEA POLPETTONI 
BUONA DOMENICA 
AMADORI
vari gusti, 700 g

CG

-40%
9,99 € al kg

10,90 €

5,99 €

LINEA PANATI 
FAMIGLIA MARTINI
vari gusti.
Esempio: 
cordon bleu, 810 g

CG

-45%
7,40 € al kg

6,90 €

4,99 €

CHICKEN SALAD 
O KEBAB DI POLLO 
AIA
300 g.
Esempio: 
chicken salad

CG

-25%
16,63 € al kg

7,59 €

5,69 €

TARTARE DI BOVINO 
ADULTO FIORANI
vari tipi, 210 g.
Esempio: chianina

CG

-25%
27,10 € al kg

CG
_0
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tra SAPORI

SCOPERTE

autentici
E nuove

prodotti selezionati
per raccontare il meglio
della tradizione enogastronomica.

MN

MN

STRACCHINO 
LOVATINO
200 g

2,85 €

CG

14,25 € al kg

BRUSCAIOLE 
INTEGRALI 
MICHELETTO
300 g

1,80 €

CG

6,00 € al kg

0,99 €

PASTA 
DI GRANO DURO 
MARCO AURELIO 
TRAFILATA 
AL BRONZO 
SGAMBARO
etichetta gialla, 
formati normali, 
500 g

1,98 € al kg
CG

1,55 €

PAGNOTTINE 
GRISSÌ 
CORTINA 
GHEDINA
con olio 
extra vergine 
d'oliva, 250 g

6,20 € al kg
CG

5,49 €

SPUMANTE 
PROSECCO DOC 
CANTINA 
COLLI EUGANEI
extra dry, 
750 ml

7,32 € al litro
CG

5,49 €

VINO 
PINOT GRIGIO 
DOC TENUTA 
DEL GIAJ 
LE CARLINE
750 ml

7,32 € al litro
CG

4,49 €

VINO 
CHARDONNAY 
BIOLOGICO 
BIANCO 
CONTRO 
CORRENTE
750 ml

5,99 € al litro
CG

11% vol.12% vol. 12% vol.

PROSCIUTTO COTTO 
PRAGA BECHER
al taglio, al kg

11,90 €

CG

MELANZANE 
ALLA PARMIGIANA
al kg

10,90 €

CG

BEVI RESPONSABILMENTE. VIETATA LA VENDITA DI BEVANDE ALCOLICHE AI MINORI DI 18 ANNI. D.L 13/9/12 N.158 CONVERTITO CON L. 8/11/12 N.189
Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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SCONTI SULLE GRANDI MARCHE
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-30% -40% -30%

-30% -30%SU TUTTI I PRODOTTI
DOLCE GUSTO

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

SU TUTTI I PRODOTTI
SCHWARZKOPF GLISS

E SYOSS

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

SU TUTTI I PRODOTTI
DIMMIDISÌ

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

SU TUTTI I PRODOTTI
CAPITAN FINDUS

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

SU TUTTI I PRODOTTI
DELICIUS

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

21Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-25%

5,49 €

SPUMANTE 
PROSECCO 
DOC BRUT 
MILLESIMATO 
TENIMENTI 
CIVA
750 ml

7,50 €

7,32 € al litro

CG

-20%

8,99 €

GIN EDGAR 
SOPPER
700 ml

11,49 €

12,84 € al litro

CG

-20%

7,90 €

VINO FIANO 
DI AVELLINO 
DOCG 
VILLA RAIANO
750 ml

9,90 €

10,53 € al litro

CG

-35%

4,99 €

VINO 
MONTEFALCO 
DOC ROSSO 
COLPETRONE 
TENUTE 
DEL CERRO
750 ml

7,83 €

6,65 € al litro

CG

-30%

4,98 €

VINO 
VERMENTINO 
DI SARDEGNA 
DOC SAMUELE 
BACCANTI
750 ml

7,29 €

6,64 € al litro

CG

-20%

6,90 €

VINO 
PECORINO IGP 
VOLA VOLÈ
750 ml

8,90 €

9,20 € al litro

CG

-25%

3,90 €

VINO NERO 
D'AVOLA 
SICILIA DOC 
BAGLIO INCA
750 ml

5,57 €

5,20 € al litro

CG
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CANTINA

-33%

19,90 €

GIN 
ORIGINALE 
MALFY
700 ml

29,90 €

28,43 € al litro

CG

LA CANTINA

SPUMANTE 
RIBOLLA GIALLA 
ASTORIA
750 ml

-40%

3,49 €

5,89 €

4,65 € al litro

CG

AMARO 
MONTENEGRO
700 ml

11,60 €
16,57 € al litro

CG

SPUMANTE 
VALDOBBIADENE 
PROSECCO 
SUPERIORE
DOCG
MIONETTO
750 ml

7,49 €
9,99 € al litro

CG

TEQUILA 
SILVER JOSE 
CUERVO
700 ml

12,75 €
18,21 € al litro

CG

VINO 
CHARDONNAY 
TRENTINO DOC 
MEZZACORONA
750 ml

-20%

3,69 €

4,79 €

4,92 € al litro

CG

APERITIVO 
SELECT
700 ml

8,29 €
11,84 € al litro

CG

VINO 
SAUVIGNON 
FRIULI DOC 
TENUTA 
CA' VESCOVO
750 ml

-20%

3,98 €

4,99 €

5,31 € al litro

CG

VINO ROSSO DI 
MONTEPULCIANO 
DOC VECCHIA 
CANTINA
750 ml

3,95 €
5,27 € al litro

CG

VINO PROSECCO 
VALDOBBIADENE 
DOCG SPAGO 
LA GIOIOSA
750 ml

-20%

5,49 €

7,30 €

7,32 € al litro

CG

VINO 
VALPOLICELLA 
RIPASSO DOC 
CLASSICO 
SUPERIORE 
BOLLA
750 ml

-20%

6,90 €

8,69 €

9,20 € al litro

CG

CG
_0
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TRENTINO 
ALTO ADIGE12,5% vol.

SARDEGNA13% vol.

UMBRIA14,5% vol.

FRIULI 
VENEZIA GIULIA13% vol.

SICILIA13% vol.

VENETO11% vol.

CAMPANIA13% vol.

TOSCANA13,5% vol.

FRIULI 
VENEZIA GIULIA11% vol.

ABRUZZO13% vol.

VENETO13% vol.

VENETO11% vol.VENETO10,5% vol.

22 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



3,59 €

CHINOTTO 
LURISIA
4x275 ml

3,26 € al litro
CG

1,45 €

SUCCO 
SKIPPER 
ZUEGG
vari gusti, 
1 litro

CGCoop Alleanza 3.0

-45%

1,49 €

SUCCO E POLPA 
DI FRUTTA 
VALFRUTTA
vari gusti, 6x200 ml

2,78 €

1,24 € al litro

CG

1,15 €

BIRRA 
CORONA
330 ml

3,48 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

-33%

0,99 €

BIRRA 
NON FILTRATA 
ICHNUSA
lattina, 440 ml

1,49 €

2,25 € al litro

CG

1,29 €

BIRRA 
METODO LENTO 
ICHNUSA
500 ml

2,58 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

2,89 €

BIRRA 
PERONI
4x330 ml

2,19 € al litro
CG

4,49 €

APERITIVO ANALCOLICO 
CRODINO
classico o arancia rossa, 
10x100 ml

CG

BEVANDE

BIRRA 
TUBORG
lattina, 500 ml

0,79 €
1,58 € al litro

CG

VINO 
CASTELLINO
rosso o bianco, 
brick 1 litro

-25%

1,69 €

2,26 €
CG

BIBITA 
SAN BENEDETTO
vari gusti, 
1,5 litri

0,69 €
0,46 € al litro

CG

ACQUA TONICA 
CLASSICA 
SCHWEPPES
1 litro

0,98 €

CG

BIRRA 
HOFBRÄU 
MÜNCHEN 
ORIGINAL HB
500 ml

1,39 €
2,78 € al litro

CG

INFUSO THÈ 
SANTHÉ 
SANT’ANNA
limone o pesca, 
1,5 litri

0,89 €
0,59 € al litro

CG

BIRRA 
NON FILTRATA 
ICHNUSA
3x330 ml

-25%

2,99 €

3,99 €

3,02 € al litro

CG

CG
_0
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ITALIA11% vol.

Si possono acquistare
massimo 24 pezzi

23Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-33%

0,30 €

ACQUA 
MINERALE 
NATURALE 
LEVISSIMA
naturale, 
1,5 litri

0,45 €

0,20 € al litro

CG0,33 €

ACQUA MINERALE 
EFFERVESCENTE 
NATURALE LETE
1,5 litri

0,22 € al litro
CG

-33%

0,99 €

ALIMENTO PER CANE 
FRESH BOWLS CESAR
anatra, riso rosso, 
carote e patate viola, 
85 g

1,49 €

11,65 € al kg

CG

-25%

0,55 €

ALIMENTO PER GATTO 
GOURMET GOLD 
PURINA
vari tipi e gusti, 85 g

0,75 €

6,47 € al kg

CG

-35%
1,94 €

DETERGENTE 
PER STOVIGLIE 
CONCENTRATO 
SVELTO
limone, 650 ml

2,99 €

2,98 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

-30%

1,99 €

DETERGENTE 
VETRI QUASAR
spray 580 ml

2,85 €

3,43 € al litro

CG

-30%

1,99 €

QUASAR 
DOCCIA VETRI
spray 580 ml

2,85 €

3,43 € al litro

CG

-25%

2,39 €

DETERSIVO 
PAVIMENTI 
CLASSICO 
QUASAR
1 litro

3,19 €
CG -20%

2,39 €

DETERGENTE 
PER SUPERFICI 
LYSOFORM
vari tipi, 
spray 700 ml

2,99 €

3,41 € al litro

CG

-45%

1,49 €

SPUGNE 
ABRASIVE 
MULTI POWER 
SPONTEX
6 pezzi

2,79 €
CG

-35%

2,19 €

ASCIUGATUTTO 
TUTTO CUCINA PIÙ
2 maxi rotoli

3,49 €
CG

-30%

0,98 €

SACCHETTI 
GELOPIÙ CUKI
formato 
medio 20 pezzi 
o grande 
15 pezzi

1,40 €
CG

BEVANDE E IGIENE CASA

per i nostri piccoli amici

ACQUA 
FRIZZANTE 
SANPELLEGRINO
1 litro

-25%
0,59 €

0,83 €
Coop Alleanza 3.0

CG

DETERGENTE 
SGRASSATORE 
CUCINA SMAC
650 ml

2,15 €
3,31 € al litro

CG

ALIMENTO PER GATTO 
IN SALSA SHEBA
con pollo, carne 
o pesce, 4x85 g

-25%

2,19 €

2,99 €

6,44 € al kg

CG

CG
_0
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24 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



2,99 €

BRILLANTANTE 
PER LAVASTOVIGLIE 
FINISH
regular, 250 ml

11,96 € al litro
CG

-25%

10,39 €

DETERSIVO PER 
LAVASTOVIGLIE 
ULTIMATE PLUS 
FINISH
limone, 48 caps, 
585,6 g

14,49 €

17,73 € al kg

CG

-25%
3,99 €

DETERSIVO 
LIQUIDO 
PER LAVATRICE 
BIO PRESTO
vari tipi, 
35 lavaggi, 
1,575 litri

5,60 €

2,53 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

-30%

14,79 €

DETERSIVO 
PER LAVATRICE 
DASH PODS
60 lavaggi, 
1,086 kg

21,90 €

13,62 € al kg

CG

-30%
2,49 €

CANDEGGINA 
CLASSICA ACE
5 litri

3,62 €

0,50 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

1 pezzo
2 pezzi

PROFUMATORE 
PER BUCATO 
PERLE LENOR
risveglio 
primaverile, 
195 g

6,99 €

6,99 €

17,92 € al kg

CG

-20%

3,40 €

DEODORANTE 
BAGNO 
AMBI PUR
varie 
profumazioni

4,29 €
CG

IGIENE CASA E CURA PERSONA

per l’infanzia

-45%

18,90 €

DETERSIVO 
IN POLVERE 
PER LAVATRICE
DASH POWER
105 lavaggi, 
5,25 kg

36,80 €

3,60 € al kg

CG

SALVIETTE BABY 
IGIENE FRIA
con olio di argan, 
confezione 70 pezzi

-30%

1,74 €

2,49 €
CG

DETERSIVO PER 
LAVASTOVIGLIE 
FINISH POWER 
GEL ALL IN 1
limone, 2x940 ml

-35%

10,39 €

16,40 €

5,53 € al litro

CG

SMACCHIATORE 
GEL VANISH
750 ml

3,95 €
5,27 € al litro

CG

PANNOLINI HUGGIES 
LITTLE MOVERS
taglia 3, 126 pezzi, 
taglia 4, 112 pezzi 
o taglia 5, 102 pezzi

20,50 €

CG

CG
_0
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Si possono acquistare
massimo 5 pezzi

25Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



CURA PERSONA

-40%

2,19 €

DEODORANTE 
FRESCO 
NEUTRO ROBERTS
classico, 
spray 150 ml

3,65 €

14,60 € al litro

CG

-30%

1,99 €

SAPONE 
LIQUIDO 
FRESH
&CLEAN
varie 
profumazioni, 
ecoricarica, 
1 litro

2,89 €
CG

-33%

1,99 €

BAGNODOCCIA 
NEUTRO ROBERTS
varie profumazioni, 
450 ml

2,99 €

4,42 € al litro

CG

-35%

1,79 €

BAGNODOCCIA 
PHYTOLATTE 
LATTE D'AVENA 
L'ANGELICA
idratante, 
520 ml

2,79 €

3,44 € al litro

CG

-33%

2,99 €

SALVASLIP 
PLUS LARGE 
CAREFREE
48 pezzi

4,49 €
CG

-20%

17,50 €

LAME DI RICAMBIO 
PER RASOIO 
GILLETTE FUSION5
6 pezzi

21,89 €
CG

-35%
2,59 €

CARTA IGIENICA 
TEMPO
comfort, 
4 maxi rotoli

4,09 €
Coop Alleanza 3.0

CG

-25%

3,49 €

FAZZOLETTI 
TEMPO
30x9 fazzoletti

4,95 €
CG

SUI SOLARI IO COOP
E I PRODOTTI
CHIRINGUITO

-25%

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento presente nel negozio.

Sconto massimo 25€ su una spesa massima di 100€.
Sono esclusi i prodotti in promozione ed i “Nice Price” NICE

PRICE  . Non è cumulabile con altre iniziative promozionali.

Promozione valida anche online su

CG
_0
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26 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



cm 19

ca
pi

en
za di 20 litri

cm
 4

3

cm 28

elastico
interno

Porta il fresco dove vuoi.
Pratico, compatto e sempre con te.

9,90 €

ZAINO FRIGO
colore azzurro

-30%

3,99 €

COLLUTORIO 
DENTI 
E GENGIVE 
LISTERINE
500 ml + 100 ml 
gratis offerti 
dal produttore

5,90 €

7,98 € al litro

CG

-33%

2,99 €

DENTIFRICIO 
GENGIVE FORTI 
PROTEZIONE 
COMPLETA 
MENTADENT
75 ml

4,49 €

39,87 € al litro

CG

-20%
1,90 €

SHAMPOO 
ULTRA 
DOLCE 
GARNIER
vari tipi, 
250 ml

2,39 €

7,60 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

-20%

4,29 €

ACQUA 
MICELLARE 
RINFRESCANTE 
ACQUA 
ALLE ROSE
200 ml

5,40 €

21,45 € al litro

CG

-28%

79,90 €

56,90 €

TUTTI

modello XL
luminosità massima 600 lumen, 
batteria 10000 mAh, 
telecomando incluso, 
struttura modulabile in 3 altezze, 
dimensioni: testa della lampada 
Ø cm 15, base Ø cm 22, 
altezza totale cm 142, 
peso 2,68 kg

LAMPADA A LED 
RICARICABILE AGATA
luminosità regolabile tramite touch, 3 tipi di 
luce selezionabili: luce calda, luce fredda, luce 
naturale, adatta ad interni ed esterni (protezione 
IP54), batteria ricaricabile al litio integrata 3,7 
V, cavo USB incluso, caricabatterie non incluso, 
vari colori 
modello da tavolo 
luminosità massima 500 lumen, batteria 8000 
mAh, dimensioni: testa della lampada Ø cm 7,5, 
base Ø cm 12, altezza cm 37, peso 770 g

29,90 €

22,90 €

TUTTI

-23%

DAL 4 AL 17 GIUGNO

Aria d’Estate

Sono esclusi i prodotti in promozione.
Iniziativa soggetta a limitazioni. Maggiori informazioni a negozio.

su integratori alimentari e prodotti travel size
sconto 20%

e online su
*Nei territori serviti.

*Nello Spazio Beauty del negozio  
Ipercoop Clodì.

CG
_0
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27Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



OCCASIONI SETTIMANALI S P E C I A L E

Ogni due settimane
nuove sorprese in arrivo

vieni a scoprirle in negozio.
ALCUNI ESEMPI

6,99 €

T-SHIRT UNISEX RUNNING 
TINTA UNITA IN POLIESTERE
taglie e colori assortiti

BO

6,99 €

PANTALONCINO 
UNISEX 
RUNNING
TINTA UNITA 
IN POLIESTERE
taglie e colori 
assortiti

BO

9,90 €

SET PICNIC
IN PLASTICA
31 pezzi

BO

3,49 €

SMINUZZATORE 
PER ERBE

BO

1,29 €

COLTELLO 
DA INTAGLIO

BO

2,99 €

SET 3 
PELAPATATE

BO

2,49 €

MINI 
MACINAPEPE

BO

1,99 €

DIFFUSORE 
AMBIENTE 
OFFICINA DEI FIORI
125 ml, varie 
profumazioni.
Esempio: 
bacche rosse

BO

7,90 €

PORTADOCUMENTI 
VIAGGIO BLU

BO

9,90 €

BORSA PORTASCARPE DA 
VIAGGIO

BO

5,90 €

SET 4 
FLACONCINI 
MULTICOLOR

BO

9,90 €

SET 5 
ORGANIZER 
VALIGIE

BO

5,90 €

ZAINO 
PIEGHEVOLE 
IN POLIESTERE

BO

6,90 €

CUSCINO GONFIABILE
cm 35x35x12

BO

CG
_0
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28 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



149,90 €

SAMSUNG 
SMARTPHONE GALAXY 
A17 128GB BLACK
Rete: 4G LTE 
Memoria: RAM 4GB, ROM 128GB 
incluso Sistema Operativo 
Batteria: 5000 mAh
Prodotto Operatore

Coop Alleanza 3.0

BO

29,90 €

PHILIPS 
FERRO A VAPORE 
DST3010
Piastra: ceramica
Portata vapore 30 g/minuto 
Capacità serbatoio 300 ml

Coop Alleanza 3.0

BO

31,90 €

BRAUN 
REGOLABARBA/CAPELLI 
AIO3540
Ricaricabile
Autonomia: 50 minuti
14 impostazioni di lunghezza 
(3-21 mm)

Coop Alleanza 3.0

BO

169,90 €

ARIETE 
LAVAPAVIMENTI 
RICARICABILE 2483
Aspira e lava contemporaneamente
Due serbatoi separati: 
uno per l’acqua pulita da 700 ml, 
uno per l’acqua sporca da 500 ml

Coop Alleanza 3.0

BO

389,90 €

SAMSUNG 
SMARTPHONE 
GALAXY A56 128GB
Rete: 5G
Memoria: RAM 8GB, ROM 128GB 
incluso Sistema Operativo
Batteria: 5000 mAh

Coop Alleanza 3.0

BO

69,90 €

GIRMI 
FORNO ELETTRICO FE20
Timer: 60 minuti 
Termostato: da 100° a 230° C
Funzioni di cottura: 
base, grill, combinata

Coop Alleanza 3.0

BO

289,90 €

INDESIT 
LAVATRICE MTWC91296WIT
Giri: 1200
16 programmi
Dimensioni: cm 59,5x85x60,5

Coop Alleanza 3.0

BO 249,90 €

DAYA 
FRIGORIFERO 
COMBINATO DSCB170XE
Capacità netta frigo: 120 litri
Capacità netta freezer: 50 litri 
Sbrinamento frigorifero: automatico
Sbrinamento congelatore: manuale
Dimensioni: cm 44x151,8x53,6

Coop Alleanza 3.0

BO

CASA TECNOLOGICA S P E C I A L E

Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. Importo minimo finanziabile € 200. Offerta di credito finalizzato 
valida dal 4 al 17 giugno 2026 come da esempio rappresentativo: Prezzo del bene € 1000, Tan fisso 14,49% Taeg 15,49%, 
in 11 rate da € 100 costi accessori dell’offerta azzerati. Importo totale del credito € 1000. Importo totale dovuto dal 
Consumatore € 1100. Decorrenza media della prima rata a 90 giorni. Al fine di gestire le tue spese in modo responsabile 
e di conoscere eventuali altre offerte disponibili, Findomestic ti ricorda, prima di sottoscrivere il contratto, di prendere 
visione di tutte le condizioni economiche e contrattuali, facendo riferimento alle Informazioni Europee di Base sul Credito 
ai Consumatori (IEBCC) presso il punto vendita. Salvo approvazione di Findomestic Banca S.p.A.. Coop Alleanza 3.0 opera 
quale intermediario del credito per Findomestic Banca S.p.A., in esclusiva.

FINANZIAMENTO 
ZERO SPESE ZERO SORPRESE 
CON PRIMA RATA A 90 GIORNI

ECON

Display 6,7”
FHD+

RAM 4GB e 
ROM 128GB

Fotocamera 
Retro 50+5+2Mp 
e Frontale 13Mp

Display 6,7”
FHD+

RAM 8GB e 
ROM 128GB

Fotocamera 
Retro 50+12+5Mp 
e Frontale 12Mp

20

Potenza
1380W

Potenza
2000W

30g/min.

Potenza
220W 9KG

B
1200

CG
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29Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



da non

perdere!

IL CATALOGOin versione 
digitale dal 4 giugno al 15 luglio
e cartaceo 
nei negozi

Inquadra e scopri

€7,90
CIABATTA MARE 
DONNA A FASCIA 
modelli, colori 
e taglie assortite

19,90€ 
OMBRELLONE MARE

in alluminio ø cm 220
Bacchette 

in fibra di vetro
Soffietto antivento

Snodo per inclinazione
Palo in alluminio

Protezione UV

12,90€ 
CIABATTA DONNA 

INFRADITO 
TOMAIA ANIMALIER

colori assortiti

CG
_0
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30 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



da non
perdere!

da non
perdere!

17,90€
SET MASCHERA 
E BOCCAGLIO 
MARES STARFISH
colori assortiti

€7,90
CIABATTA UOMO 
MONOBLOCCO 
in eva con fondo antiscivolo
colori assortiti

€9,90
TELO MARE IN COTONE 
CIMATO JACQUARD
tinta unita con disegno 
a rilievo cm 90x170 
420 gr, colori assortiti 

BORRACCIA 
MOTIVAZIONALE 
disponibile da 1 litro 
oppure 2 litri 
borraccia  
2 litri

4,90€

borraccia  
1 litro

3,90€

19,90€ 
SEDIA REGISTA 
LE COSE 
pieghevole con braccioli
cm 58x49x47/78
struttura in alluminio
4 piedini in gomma 
antiscivolo

9,90€
LINEA SANDALI 
PLATFORM MODA 
IN MATERIALE 
MORBIDO 
ED IMPERMEABILE
modelli, colori 
e misure assortite

5,90€ 
CIABATTE MARE 
DONNA 
impermeabili 
colori, modelli e misure assortitiCG

_0
34
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31Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



16,90€ 
T-SHIRT UOMO MEZZA 
MANICA NORTH SAILS
taglie e colori assortiti

22,90€ 
POLO UOMO MEZZA 

MANICA NORTH SAILS
taglie e colori assortiti

19,90€ 
T-SHIRT UOMO O DONNA 
MEZZA MANICA LEVI'S
taglie e colori assortiti

9,90€ 
POLO UOMO KAPPA 
taglie e colori assortiti

29,90€ 
TAVOLO CAMPING
richiudibile in valigetta, altezza regolabile 
4 sgabelli, cm 120x60x54,62/69,5
sgabello cm 26,5x33,5x26
dimensioni tavolo chiuso cm 60x60x6,5
struttura alluminio e acciaio
tavolo con piano mdf

39,90€ 
LETTINO RODI 

CON TETTINO E CUSCINO
colori blu o ecrù

struttura in alluminio 
e seduta in textilene 2x1

Misure aperto cm 193,5x58x31

5,90€ 
BRICHETTE 
DI CARBONE TORO
3 kg native blend

                         39,90€

-25% 29,90€
TROLLEY CABINA
BEIGE IN POLIPROPILENE
4 ruote doppie, colorate 
abbinate al corpo valigia 
Con lucchetto 
a combinazione integrato

                 14,90€

-25% 11,17€ 
ZAINO VIAGGIO COOP 
cm 40X20X25 
tasca interna per laptop 
utilizzabile come bagaglio 
a mano nelle compagnie  
aeree low cost

4,99€ 
SET MARE 
assortiti 

CAD.

19,90€ 
SPLASHMATIC 
ANTARTIC 1000 
SPARA ACQUA 
a batteria 
ricaricabile da usb

1,99€ 
GIOCHI MARE
assortiti

CAD.

9,90€
LINEA TELI MARE 
LETTINO 
modello con elastici 
laterali, cuscino 
e tasche laterali, 
fantasie assortite

CG
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32 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



da non
perdere!

da non
perdere!Inquadra e scopri

L'estate
è arrivata!

Accogli la sua energia:
giornate più lunghe, sole sulla pelle, 

momenti all’aria aperta e voglia di relax.
Scopri una selezione di prodotti 

pensati per accompagnarti 
nei tuoi momenti più belli.

Preparati a goderti il meglio dell’estate, 
giorno dopo giorno!

€3,90
CIABATTA INFRADITO 
FONDO STAMPATO 
UOMO O DONNA
taglie e colori assortite

19,90€ 
CIABATTE MARE INFRADITO 
HAVAIANAS MODA 
modelli, taglie e colori assortiti

49,90€ 
VENTILATORE A PIANTANA 
COOP FS40-88RN
Potenza: 60 Watt
Pale: 5
Velocità: 3 
Oscillante
Altezza: da cm 114 a cm 137
Display digitale
Telecomando
Timer
Lunghezza cavo: cm 180
Dimensioni: cm 137x44,5x40

24,90€ 
VENTILATORE BOX FAN 
COOP RTY-30N
Potenza: 50 Watt
Velocità: 3 
Griglia frontale girevole
Timer
Lunghezza cavo: cm 175
Dimensioni: cm 43x38x16

12,90€ 
BOXER MARE UOMO
LONSDALE 
O GOODYEAR
taglie e colori assortiti

LINEA OLI PER AUTO 
TAMOIL
Un esempio: 
olio tamoil sint 5w40 
benz-diesel 1 litro    
                 10,50€

-30% 7,35€

7,90€ 
SET 2 PEZZI SPUGNA
NAVIGARE
ospite ed asciugamano, 
colori assortiti

19,90€ 
ACCAPPATOIO NAVIGARE 
in microfibra, taglie S/M L/XL 
tinta unita, colori blu e beige

€5,90
SANDALO MARE 
UOMO, DONNA 
O BIMBI IN EVA
misure e colori assortiti   
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Jazz Open arriva a Modena:  
il grande festival internazionale  

Jazz & Beyond nato a Stoccarda debutta 
in Italia. Dal 13 al 18 luglio 2026, la città 
si prepara a diventare un palco diffuso  
a cielo aperto con 6 giornate dedicate 

alla grande musica, tra jazz, pop,  
soul ed elettronica.

Scopri la  
convenzione.

20% di sconto in esclusiva per 
i soci Coop Alleanza 3.0 su tutti 

i biglietti del festival.

RACCOLTA COOP 2026RACCOLTA COOP 2026

OGNI MESE, PIÙ PUNTI, PIÙ RISPARMIO.OGNI MESE, PIÙ PUNTI, PIÙ RISPARMIO.
Scopri come risparmiare e trasformare ogni acquisto in più premi, più vantaggi,  

più valore per te, con i tuoi prodotti Coop preferiti!

I VANTAGGI DI GIUGNO

Promozione valida anche online su
*Nei territori serviti.

*

Inquadra  
il QR code  

per maggiori  
informazioni.

SCEGLI GLI SNACK SALATI  
A MARCHIO COOP E OTTIENI 
 PUNTI DOPPI

Sconto massimo 6€ su una spesa di 20€
inclusi i prodotti in promozione.

SCONTO 30% SUL CAFFÈ  
A MARCHIO COOP CON 
 190 PUNTI COOP

Inquadra  
il QR code  

per maggiori  
informazioni.
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VANTAGGI PER I SOCIDALL’1 AL 30 GIUGNO Co
op

 A
lle

an
za

 3.
0

Fino ad esaurimento scorte. Le fotografie dei prodotti sono solo indicative. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici e modifiche alle leggi fiscali. La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento dei negozi.

-42%

3,99 €

6,98 €

5,32 € al litro

VINO PLACIDO RIZZOTTO CENTOPASSI
BIOLOGICO LIBERA TERRA
bianco Terre Siciliane IGT
o rosato Nero d’Avola DOC, 750 ml

CAFFÈ CREMA E GUSTO  
LAVAZZA A MODO MIO  
108 capsule, 810 g

-38%

22,69 €

36,79 €

28,01 € al kg

-35%

10,89 €

16,98 €

CAFFÈ CREMA E GUSTO LAVAZZA
gusto classico, macinato per moka, 4x250 g

MOZZARELLA DI LATTE  
DI BUFALA BUFALÈ
700 g

-45%

6,90 €

12,60 €

9,86 € al kg

PROSCIUTTO CRUDO  
STAGIONATO CASALE
affettato in vaschetta tripla, 3x100 g

-50%

5,49 €
11,00 €

18,30 al kg

CG
_0

34
9

35



VANTAGGI PER I SOCIDALL’1 AL 30 GIUGNO Co
op

 A
lle

an
za

 3.
0

Fino ad esaurimento scorte. Le fotografie dei prodotti sono solo indicative. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici e modifiche alle leggi fiscali. La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento dei negozi.

-40%

-40%
SERVIZIO DI PIATTI MADISON FIESTA  
IN PORCELLANA DA 18 PEZZI
Composto da:  
6 piatti piani, 6 piatti fondi e 6 piatti da frutta, 
colori: giallo, arancione, rosso mattone, 
azzurro, blu, verde.
Set realizzato in 6 colori diversi 
per posto tavola.

39,90 €

66,90 €

ALCUNI ESEMPI:

PADELLA 1 MANICO Ø 20 cm 16,50 € 9,90 €

PADELLA 1 MANICO Ø 24 cm 19,90 € 11,90 €

PADELLA 1 MANICO Ø 28 cm 23,50 € 13,90 €

PADELLA 1 MANICO Ø 30 cm 24,90 € 14,90 €

CASSERUOLA 1 MANICO Ø 16 cm 16,50 € 9,90 €

CASSERUOLA 2 MANICI Ø 20 cm 21,50 € 12,90 €

FRIGGIUOVO CON ALETTE Ø 20 cm 16,50 € 9,90 €

CREPIERE Ø 28 cm 23,50 € 13,90 €

WOK Ø 28 cm 23,50 € 13,90 €

BISTECCHIERA QUADROTONDA Ø 30 cm 26,50 € 15,90 €

6 BICCHIERI PANAMA
in vetro, 6 colori assortiti,  
capacità 32 cl

7,90 €

13,20 €

BOTTIGLIA IN VETRO 
POP
con tappo in sughero, 
capacità 1 litro

3,90 €

6,50 €

LINEA DI COTTURA IN ALLUMINIO  
ANTIADERENTE LUCE BLU TVS
Adatta a tutti i tipi di piani cottura, 
inclusa l’induzione.
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VANTAGGI PER I SOCI Co
op

 A
lle

an
za

 3.
0

Fino ad esaurimento scorte. Le fotografie dei prodotti sono solo indicative. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici e modifiche alle leggi fiscali. La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento dei negozi.

INFRADITO MARE HAVAIANAS 
MODELLO TOP
tinta unita, colori assortiti

15,90 €

INFRADITO MARE HAVAIANAS 
MODELLO BRASIL
colori assortiti

17,90 €

INFRADITO MARE HAVAIANAS 
MODELLO MODA
colori assortiti

19,90 €

12,90 €

TELO MARE TINTA UNITA O FANTASIA   
PARAH O NAVIGARE
cm 90x170, 100% cotone, 
stampe assortite

DALL’1 AL 30 GIUGNO

DALL’1 GIUGNO AL 31 AGOSTO

-40%
ALCUNI ESEMPI:

CONTENITORE 
RETTANGOLARE BASSO
capacità 600 ml

2,90 €

4,90 €

CONTENITORE 
QUADRATO BASSO
capacità 870 ml

3,50 €

5,90 €

CONTENITORE 
RETTANGOLARE ALTO
capacità 1100 ml

4,50 €

7,50 €

CONTENITORI 
ERMETICI FRIGO 
LOCK & LOCK
vari formati
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DAL 8 GIUGNO AL 16 AGOSTO 2026

Qualità
in ogni dettaglio

Colleziona i prodotti Parah e vivi l’eleganza ogni giorno
RICEVI 1 BOLLINO OGNI 15 € DI SPESA

ACCAPPATOIO
400 gr/mq

50 bollini + 19,90 €
oppure 1.000 punti

TAGLIA S/M
COLORE AVORIO

TAGLIA L/XL
COLORE GRIGIO PERLA

*Raccolta Coop 2026 valida nei negozi Coop Alleanza 3.0 di Friuli-Venezia Giulia, Veneto, Lombardia, Emilia-Romagna, Marche, Abruzzo, Puglia e Basilicata.
Operazione a premi promossa da COOP ALLEANZA 3.0 Società Cooperativa di Villanova di Castenaso (BO).

VASSOIO PORTA LAVETTE
Con grafica decorativa.

25 x 16 x 5,5 H cm

30 bollini + 9,90 €
oppure 550 punti

IN VENDITA
AD UN PREZZO SPECIALE

Fino ad esaurimento
scorte

PREZZO PROMO SOCI 11,90 €
 PREZZO CLIENTI 14,90 €

POCHETTE 
Logo ricamato e cerniera.

28 x 20 cm

25 bollini + 4,90 €
oppure 320 punti

BORSA MARE
Tessuto canvas, logo ricamato

e chiusura magnetica.
40 x 20 x 32 H cm

40 bollini + 9,90 €
oppure 600 punti

TELO BAGNO
600 gr/mq - 70 x 140 cm

Iniziativa soggetta a limitazioni.
Maggiori informazioni

e regolamento completo a punto 
vendita o collegandosi al sito

www.coopalleanza3-O.it,
anche attraverso il presente QR code

INOLTRE,
SE SEI SOCIO COOP

UTILIZZA I TUOI PUNTI*

DAL 8 GIUGNO
AL 6 SETTEMBRE
PER AMPLIARE

LA COLLEZIONE PARAH.

TAPPETO BAGNO
GRIGIO PERLA 

1.000 gr/mq - 80 x 50 cm

TURBANTE AVORIO 
400 gr/mq

1.100 PUNTIO
P

P
U

R
E

400 PUNTI
+ 16,90 € 270 PUNTIO

P
P

U
R

E

150 PUNTI
+ 2,90 € 360 PUNTIO

P
P

U
R

E

150 PUNTI
+ 4,90 € 

PROFUMATORE 
Porta fragranza interna “Chiara Firenze” in PET.

11 x 7,5 x 24 H cm

ASCIUGAMANO OSPITE
600 gr/mq - 40 x 50 cm

10 bollini + 2,50 €
oppure 150 punti

ASCIUGAMANO VISO
600 gr/mq - 50 x 100 cm

20 bollini + 4,50 €
oppure 280 punti

SET 4 LAVETTE 
400 gr/mq - 30 x 30 cm

20 bollini + 4,90 €
oppure 300 punti

CG
_0

34
9

38



DAL 8 GIUGNO AL 16 AGOSTO 2026

Qualità
in ogni dettaglio

Colleziona i prodotti Parah e vivi l’eleganza ogni giorno
RICEVI 1 BOLLINO OGNI 15 € DI SPESA

ACCAPPATOIO
400 gr/mq

50 bollini + 19,90 €
oppure 1.000 punti

TAGLIA S/M
COLORE AVORIO

TAGLIA L/XL
COLORE GRIGIO PERLA

*Raccolta Coop 2026 valida nei negozi Coop Alleanza 3.0 di Friuli-Venezia Giulia, Veneto, Lombardia, Emilia-Romagna, Marche, Abruzzo, Puglia e Basilicata.
Operazione a premi promossa da COOP ALLEANZA 3.0 Società Cooperativa di Villanova di Castenaso (BO).

VASSOIO PORTA LAVETTE
Con grafica decorativa.

25 x 16 x 5,5 H cm

30 bollini + 9,90 €
oppure 550 punti

IN VENDITA
AD UN PREZZO SPECIALE

Fino ad esaurimento
scorte

PREZZO PROMO SOCI 11,90 €
 PREZZO CLIENTI 14,90 €

POCHETTE 
Logo ricamato e cerniera.

28 x 20 cm

25 bollini + 4,90 €
oppure 320 punti

BORSA MARE
Tessuto canvas, logo ricamato

e chiusura magnetica.
40 x 20 x 32 H cm

40 bollini + 9,90 €
oppure 600 punti

TELO BAGNO
600 gr/mq - 70 x 140 cm

Iniziativa soggetta a limitazioni.
Maggiori informazioni

e regolamento completo a punto 
vendita o collegandosi al sito

www.coopalleanza3-O.it,
anche attraverso il presente QR code

INOLTRE,
SE SEI SOCIO COOP

UTILIZZA I TUOI PUNTI*

DAL 8 GIUGNO
AL 6 SETTEMBRE
PER AMPLIARE

LA COLLEZIONE PARAH.

TAPPETO BAGNO
GRIGIO PERLA 

1.000 gr/mq - 80 x 50 cm

TURBANTE AVORIO 
400 gr/mq

1.100 PUNTIO
P

P
U

R
E

400 PUNTI
+ 16,90 € 270 PUNTIO

P
P

U
R

E

150 PUNTI
+ 2,90 € 360 PUNTIO

P
P

U
R

E

150 PUNTI
+ 4,90 € 

PROFUMATORE 
Porta fragranza interna “Chiara Firenze” in PET.

11 x 7,5 x 24 H cm

ASCIUGAMANO OSPITE
600 gr/mq - 40 x 50 cm

10 bollini + 2,50 €
oppure 150 punti

ASCIUGAMANO VISO
600 gr/mq - 50 x 100 cm

20 bollini + 4,50 €
oppure 280 punti

SET 4 LAVETTE 
400 gr/mq - 30 x 30 cm

20 bollini + 4,90 €
oppure 300 punti
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CONDIZIONI DI VENDITA. I prezzi in sconto sono quelli che trovi ovunque. La percentuale indica lo sconto minimo garantito in tutti i negozi che applicano la promozione. I prezzi e le indicazioni di vendita 
dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. I prezzi dei prodotti in volantino, non vengono 
applicati ad eventuali prodotti  in negozio con dicitura “buon fine/occhio al prezzo/da mangiare subito” (prodotto vicino alla scadenza oppure con una piccola imperfezione nella confezione), oppure 
prodotti già con sconti, presenti a negozio.  La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l’uso familiare di Soci e consumatori; eventuali limitazioni quantitative saranno 
comunicate a negozio. Fotografie e descrizioni hanno valore illustrativo. Prezzi ed immagini riprodotte potrebbero subire modifiche dovute ad errori tipografici o a variazioni di legge anche fiscale; le 
correzioni saranno esposte in area di vendita. Informazioni sulle garanzie dei prodotti sono disponibili a negozio. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza; viene 
recapitato gratuitamente nelle cassette postali. Per evitare dispersione nell’ambiente vi invitiamo a segnalarci anomalie e casi di quantità consegnate eccessive.PEFC/18-31-1077

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
controllate

www.pefc.it

HAI UNA DOMANDA 
O UNA SEGNALAZIONE?

CONTATTA IL NOSTRO FILO DIRETTO
all.coop/filodiretto

Le iniziative, le promozioni e i prodotti 
contrassegnati dal logo sociocoop sono 
riservate ai soci Coop Alleanza 3.0 In

fo
 p

riv
ac

y 
su

 
al

l.c
oo

p/
gd

pr

Tutte le offerte 
su Whatsapp!

La promozione di questo depliant è valida nel seguente negozio

IPERCOOP “CLODÌ”
strada statale Romea 508 - (km 86,100) - CHIOGGIA (VE)

Diventa socia o socio dal 18 maggio al 20 giugno.

Scopri di più su all.coop/diventaresocio

C   nvenienza senza fine. 

Le assemblee, in seconda convocazione, si terranno nei giorni, agli orari e nei luoghi di seguito indicati.

Assemblee separate di Bilancio 2025

Per informazioni:  assemblee.info@alleanza3-0.coop.it      800.000.003 (numero verde)      all.coop/assemblee

Partecipare e Coop 

Ricevi un buono omaggio* per ritirare in negozio una confezione di  Grana Padano dop Fior Fiore Coop.
* A fronte di una spesa minima di 10€ (esclusi i prodotti in omaggio). Il buono non sarà riconosciuto ai partecipanti non votanti e ai soci rappresentati tramite delega. 

ZONA SOCI VENEZIA LAGUNA

Nel caso tu non possa essere presente, potrai collegarti da remoto all’assemblea della Zona Soci Rovigo in 
programma il 3 giugno alle ore 20:30 a Rovigo. Usa il QR Code per iscriverti entro le ore 13:00 del 3 giugno,  
e partecipa all’assemblea. In alternativa, puoi iscriverti e partecipare a una delle altre assemblee previste  
dal 25 maggio al 10 giugno: scopri il calendario completo su all.coop/assemblee

9 giugno ore 18:00 - Cinema Giorgione 
4612, Sestiere Cannaregio - Venezia


